Приложение № 1 к заявлению обучающегося о зачислении на программу
 повышения квалификации / профессиональной переподготовки /
дополнительную общеобразовательную программу /

программу довузовской подготовки (нужное подчеркнуть)

ДЕКАНУ

факультета Вычислительной математики и кибернетики МГУ имени  М.В.Ломоносова

академику И.А. Соколову

от гр…………………………………………………………………………………………..

/фамилия, имя, отчество/

гражданство …………………………………………………………………......
/страна/

зарегистрированного…………………………………………………………………......

/почтовый индекс, адрес/

…………………………………………………………………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на программу повышения квалификации «Основы веб-разработки и дизайна» (36 часов) факультета ВМК с 16 сентября 2022 года
В общежитии не нуждаюсь.

С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка МГУ ознакомлен.
Копию паспорта, диплома об образовании прилагаю.

Подпись………………………………………..    Дата…………………………………….